Sermo

iste princeps necessitatē filie morientis exposuit. Nonō requiriāt
q̄ sit pie postulationis qđ notaē in eo qđ dicit. h̄ veni ēc. Dei
mo requiriāt q̄ sit sperate cōsecutionis. vt q̄ petimus de grā dei
confisi assequi nō dubitemus. Ro. 5. spes non sfundit. vñ dic̄
orans: et vñet: tūc ih̄us qui pūementez atulit grām vt ip̄luz
oraremus. surgit in adiutorium n̄m per grām cōmunicantem
et sequit̄ per grām p̄ficiēt̄ que tria dicit. ps. nam de p̄o m̄ia
inquit eius p̄euemiet̄ me. De sc̄do aut̄. sp̄us tuus bonus dedu-
ret me in terram rectā. De 3°. vero. et misericordia tua subsequat̄ me
omnib⁹ diebo vite mee. Item yairus illuminatus rōnalis et in-
tellectualis nōster sp̄us est. de quo. ps. signatū est sup̄ nos lu-
men vultis tui dñe. qui ideo princeps dñ. quia totius eius qđ
sumus principalis portio est. hui⁹ vero principis filia operatio
est hūana que b̄m rōnez est. Nec vero opatio aut̄ moctur aut̄
infirmit̄ cu p̄ccati venenuz ilb̄ adiungit̄. filia etiam hui⁹ sp̄us
animā carnalis est que fouet aspectu hui⁹ filie pater quilibet ē
curam hūs animazz pro quaꝝ debet esse salute vigilans et aſte-
tus. Item loquente xp̄o turbis princeps accedit ad euꝝ exor-
dium. qm̄ non sumus sufficentes cogitare aliquid a nobis tan-
q̄ ex nobis. sed q̄ sufficiēt̄ nostra ex dō est. Ideo loquente
deo turbis cogitationuz nostrazz excitat somnolētiā. erudit̄
ignorantiā. turbam cogitationū mitigat et puocat ut sp̄us sui
adideratione habita pro salute ppria deparet et petit duime ma-
nus impositionē qua dat sp̄ussantus. manus ista virtus om̄i
potentis est. de qua. ps. Emitte manū tuam de alto. eripe et li-
bera me de aquis multis et de manu filior̄ alienoz. tunc exur-
git in nobis xp̄s qui nos a se surgere facit. tripliciter surgit. po-
scit extuens somnū pigrīt̄. z°. nos eligens ad statum gracie
3°. tribuens presidiū glorie. de quib⁹ tribus dicit. ps. Exurge
quare obdormis dñe quo ad primū exurge et ne repellas i finē
quo ad sc̄dm. Exurge dñe adiuua nos et libera nos ppter no-
men tuū quo ad terciū. Item nota b̄m allegorici sensuz
q̄ yairus iste illuminatus moyses ē legislator̄ princeps iudaici
ppli. iste illuminat⁹ fuit intrinsecus ex asortio sermonis dñi et
etiam in fronte claritas erūperet. sic legit̄. z. Cor. 3. q̄ nō po-
terant intendē in moysen ppter claritatem vultus eius. iste v̄
princeps vñus fuit q̄ parem n̄ habuit. sic legit̄ Deut. 34. nō
surrexit pp̄heta ultra m̄ isrl̄ sicut moyses quez nosceret dñs facie
ad faciez. hui⁹ v̄bo princeps filia pp̄lus iudaicus fuit. quem q̄i
filium genuit v̄bo dei ex vtero hūtitis egypciacē. Hui⁹. ii. h̄c
sunt verba eius ad dñm: nunqđ ego accepi hanc multitudinem